

**Venture X ApS**

**Aage Jedichs vej 5 d, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 37 37 99 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Jarl Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Venture X ApS Aage Jedichs vej 5 d 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 37 99 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jarl Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	DKVenture ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive virksomhed med industriel design, produktdesign og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.152</b>	<b>142.272</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-91.523	-15.547
Andre finansielle indtægter	0	1.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.178	-2.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.451</b>	<b>125.291</b>
2 Skat af årets resultat	-137	-22.440
<b>Årets resultat</b>	<b>89.314</b>	<b>102.851</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.314	102.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.314</b>	<b>102.851</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede patenter og udviklingsprojekter	428.662	428.909
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>428.662</u>	<u>428.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>428.662</u></b>	<b><u>428.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	92.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.332	37.706
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>99.332</u>	<u>169.706</u>
Likvide beholdninger	<u>27.108</u>	<u>210.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.440</u></b>	<b><u>379.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>555.102</u></b>	<b><u>808.904</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	327.998	334.549
5 Overført resultat	-159.285	-255.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>218.713</u></b>	<b><u>129.399</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.297	62.440
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>82.297</u></b>	<b><u>62.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.155	366.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.133	43.460
Anden gæld	15.804	7.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.092	617.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>254.092</u></b>	<b><u>617.065</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>555.102</u></b>	<b><u>808.904</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, mellemregning Conceptmaking	2.311	1.270
Andre finansielle omkostninger	<u>1.867</u>	<u>1.614</u>
	<u><b>4.178</b></u>	<u><b>2.884</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	19.857	62.440
Regulering af tidligere års skat	-19.720	0
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
	<u><b>137</b></u>	<u><b>22.440</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	334.549	0
Overført fra overført resultat	<u>-6.551</u>	<u>334.549</u>
	<u><b>327.998</b></u>	<u><b>334.549</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-255.150	-23.452
Årets overførte overskud eller underskud	89.314	102.851
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>6.551</u>	<u>-334.549</u>
	<u><b>-159.285</b></u>	<u><b>-255.150</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKVenture ApS, CVR-nr. 34605289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.